apresentada pela OSC ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

GUAÍRA - APAE. / '

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O presente termo de apostilamento tem como objeto a AUTORIZAÇÃO DO USO DE

SALDO DE RECURSO e ALTERAÇÕES NO PLANO DE TRABALHO.

Parágrafo Primeiro: Fica autorizado o uso de saldo no valor de R$ 6.913,58 (seis

mil novecentos e treze reais e cinquenta e oito centavos) na despesa de Recursos

Humarnos, conforme ofício e plano de trabalho trazidos pela OSC.

Parágrafo Segundo: Fica autorizado o remanejamento de recursos no valor de
R$ 574,50 (quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos) na despesa
de Recursos Humanos (13º e FGTS) e Materiais de Higiene e Limpeza, conforme
ofício e plano de trabalho trazidos pela OSC.

Parágrafo Terceiro: Ficam também alterados os seguintes itens do plano de
trabalho, que se encontra anexo: